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Zima sprzyja talentom… i powrotom do pięknych muzycznych chwil!

Listopad i  grudzień to w naszej  szkole czas szczególny –  pełen wzruszeń,  występów, muzyki  i
przygotowań do świąt. To właśnie teraz jeszcze mocniej wybrzmiewają talenty naszych uczniów,
które mieliśmy okazję podziwiać już wcześniej.
W listopadzie na szkolnej scenie wystąpili uczniowie, którzy niedawno zostali również nagrodzeni w
Domu Kultury  w  Ozimku  za  wyjątkową interpretację  muzyczno-sceniczną  inspirowaną  „Władcą
Pierścieni” w konkursie „Klip-Klaps”. Ten występ na długo zapadł w pamięć publiczności – był pełen
emocji, symboliki i artystycznej odwagi.
Anna Chmura  urzekła  wszystkich  wykonaniem utworu  „May  it  be”,  a  towarzyszył  jej  zespół
wyśmienitych  tancerek  (Hanna  Bochenek  –  nasza  choreografka,  Basia  Brodowska,  Milena
Bylak,  Lena Dziewulska,  Julia  Jarząb,  Kalina Olczyk,  Ola Pietrzak,  Hanna Zębala)  oraz
charakterystyczna gra aktorska Drużyny Pierścienia (Michał Niewiadomski w pierwszoplanowej
roli  Froda,  Kacper  Nabrdalik,  Ksawery  Juros,  Wojtek  Grzesiak,  Patrycja  Cuper,  Zuzia
Świtała), która nadała całości wyjątkowego klimatu.
Opiekę nad grupą sprawowała Pani Karolina Pawlik-Grajcar, której zaangażowanie, cierpliwość i
kreatywność pozwoliły  młodym artystom rozwinąć skrzydła  i  zaprezentować się  na najwyższym
poziomie.
A to nie koniec pięknych chwil...
W miniony weekend, podczas Jarmarku Bożonarodzeniowego w Ozimku, organizowanego przez Dom
Kultury, nasi uczniowie ponownie zachwycili publiczność, wprowadzając mieszkańców w świąteczny
nastrój i udowadniając, że scena to dla nich naturalna przestrzeń. Już wkrótce udostępnimy relację z
tego wyjątkowego wydarzenia.
I… idziemy dalej!
Już w najbliższy piątek na naszej szkolnej scenie wystąpią kolejni (i ci sami) utalentowani uczniowie
podczas Szkolnego Koncertu Kolęd i Piosenek Świątecznych. To będzie piękne zwieńczenie tego
muzycznego czasu – pełnego pracy, pasji i radości ze wspólnego tworzenia.
Zima w Trójce zdecydowanie brzmi muzyką… i jesteśmy z tego bardzo dumni.
Link: https://fb.watch/E1l_OI4Fqa/
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